l:í;:adG do .Maranhão
FREFEÍTURA M UNI2PAL DE ITINGA DC" I. ARANHÃO - MA

DECRETO N« 010/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

LÚCIO FLÁV IO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e amparado no artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal
268/2017;

DECRETA

. '' ; r  ' '  ’ •••: ’

Art. Io - NOMEAR PARA o Cargo de Provimento em Comissão Secretária Educação
e Esportes Prefeitura de Itinga do Maranhão, a Senhora GILDACI DOS SANTOS
COSTA a partir da presente data.

Art. 2« - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

r;-!
DOS MUNICÍPIOS

I3 l í d l  e

. ■ SâO ÍJERçA * 05 DEJAfÉ fó* DE 2021 * ÀN0 XV * N- 2507 v .1.; ■ '
.

*--------------

DECRETA

Art. 1B • NOMEAR para o Cargo de Provimento em Comissão
de Secretária de Assistência Social da Prefeitura de Itinga do
Maranhão, a Senhora ARLY BRENDA LIMA FRANCO JARDIM a
partir da presente data.

Art. 2C - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de ianeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por. LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: 217bbf7299def8e9941c37aa6d41fedc

DEC RI: TO 10/2021

DECRETO NB 010/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017;

DECRETA

Art. 1B - NOMEAR PARA o Cargo de Provimento em Comissão
Secretária Educação e Esportes Prefeitura de Itinga do
Maranhão, a Senhora GILDACI DOS SANTOS COSTA a partir
da presente data.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: b210945Id6425d38540eef808fld8b3b

DECRETO 1.1/2021

DECRETO NB 011/2021 d© 04 de janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
M aranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
m-iigo 084 da Lei Orgânica Municipal; JLei Municipad 268/2017;

DECRETA

Art. 1° - NOMEAR PARA O Cargo de Provimento em
Comissão de Secretário de Infra Estrutura e Transportes de
Itinga do Maranhão, o Senhor LUCIANO FERREIRA DOS
SANTOS a partir da presente data.

Art. 2fl * Este Decreto entrará em vigor, na data de sua

publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de/vaweiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: 34f69c2581b91b33215dc36f5c3abala

DECRETO N* 012/2021

DECRETO NB 012/2021 de 01 de janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017;

DECRETA

Art. 1* - NOMEAR PARA O Cargo de Provimento em
Comissão de Secretário de Administração de Itinga do
Maranhão, o Senhor RENILSON ALVES MACHADO a partir
da presente data.

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 01 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: Ic5083760b7797f87a4513404f3fcda5

DECRETO Nu 013/2021

DECRETO N® 013/2021 de 04 de janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017;

DECRETA

Art. 1° - NOMEAR PARA O Cargo de Provimento em
Comissão de Assessor de Articulação Politica de Itinga do
Maranhão, o Senhor DOMINGOS FERNANDES DOS REIS a
partir da presente data.

A.rt. 2® - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

fcstado do iViaranhão
P R E FE ITU R A  MUNíClPAL DE ITÍNGA DC fWARANHÂO ~ MA

DECRETO Na 017/2021 de 04 de janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e amparado no artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal
268/2017;

DECRETA

Art. Io - NOMEAR PARA O Cargo de Proviménto em Comissão de Secretário
Adjunto de Educação e Esportes de Itinga do Maranhão, o Senhor JONAS MONTEIRO
DE SOUSA partir da presente data.

Art. 2C - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro de 2021.

OLIVEIRA

Paula Rejane dé Carvalho Santos» n° 300 -Coqueir;
CÉP: 65939-000 - Itinga do Mairarihão - MA

WiiwwJtinga.ma.gov.br

r. ARin o~ir ai
DOS MUNICÍPIOS

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÜJO OLIVEIRA
Código identificador. 1503c97de2e0bal2211226b52del8ec2

DECRETO V  014/2021

DECRETO N® 014/2021 de 04 de Janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017;

DECRETA

Art. I a - NOMEAR PARA O Cargo de Provimento em
Comissão de Secretária Adjunta de Administração de Itinga do
Maranhão, a Senhora SUELY DANTAS DA SILVA a partir da
nresente data.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 2££/2017;

DECRETA

Art. 1® - NOMEAR PARA O Cargo de Pfo\jimento em
Comissão de Secretária Adjunta de Saúde d<j Itinga do
Maranhão, a Senhora MAY ARA. SANTOS RIBOND1 partir da
presente data.

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: b84c77ece975l35ce2c415aab88429ab

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OUVEIRA
Código identificador: Id5f54a552137b891d367df280ea8e88

DECRETO 17/2021

DECRETO N® 017/2021 de 04 de janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017;

DECRETO 15/2021

DECRETO N® 015/2021 de 04 de Janeiro de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA, Prefeito de Itinga do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado no
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017;

DECRETA

Art. I a - N O M E A R  P A R A  O C a rgo  de Provimento em
Comissão de Secretária Adjunta de Assistência Social de Itinga
do Maranhão, a Senhora QUEDIA FABIANA VIANA SANTOS
partir da presente data.

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: 88135a43ac8c2f700c0811f802075ee9

DECRETO t ti/202 l

DECRETO N® 016/2021 de 04 de Janeiro de 2021.

DECRETA

Art. I o - NOMEAR PARA O Cargo de Provimento em Comissão
de Secretário Adjunto de Educação e Esportes de Itinga do
Maranhão, o Senhor JONAS MONTEIRO DE SOUSA partir da
presente data.

Art. 2a - Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Itinga do Maranhão em 04 de janeiro
de 2021.

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
PREFEITO DE ITINGA DO MARANHÃO

Publicado por: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO OLIVEIRA
Código identificador: f512ab09c5dd2125e5b4647ela661ffl

DECRETO 18/2021

DECRETO N® 018/2021 de 01 de janeiro de 2021.

LÜCIO  r iA v iO  ARAÚJO O LIVE IR A , Prefeito de Itinga d
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e amparado n
artigo 084 da Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 268/2017

DECRETA

Art. 1® - NOMEAR PARA O Cargo de Provimento e
Comissão de Secretário Adjunto de Infraestrutura e Transpoi
de Itinga do Maranhão, o Senhor AMILTON ROQl

MOREIRA partir da presente data.

CERTIFICADO d ig ita l w e n tg
íE  COM CARIMBO DE.TEMPO tf!